
PREVENTIV PA ÇMIME

Emertimi I vepres : Blerje detergjent dhe materiale pastrimi

Nr Pershkrimi I materialeve Njesia Sasia Çmimi 
1 Detergjent për pllaka litër 500
2 ACE detergjent  ose ekuivalent litër 3000
3 Acid per pllaka litër 2500
4 Detergjent per larje rroba te bardha kg 700
5 Detergjent per larje rroba me ngjyre kg 700
6 Hipoklorit Natriumi litër 4000
7 Detergjent lares duarsh litër 40
8 Leter higjenike Pako 40
9 Shkopa copë 700

10 Doreza copë 800
11 Fshesa pastrimi copë 800
12 Shtupe pastrimi pllakash copë 850
13 Qese mbeturinash, madhesia  90*60 Pako 850
14 Furce pastrimi Wc + mbajtese copë 20
15 Pastrues universal per mobilje druri copë 150
16 Pastrues universal per soba,pianura copë 650
17 Sfungjer enesh copë 850
18 Tel enesh copë 850
19 Peceta pastrimi universale pako 285

Shuma 
T.V.SH. 20 %
Shuma Totale
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